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Spieltag  Sp-Nr.
005
012
013
023
027
035
042
047
052
059
062
071
078
079
089
093
101
108
113
118
125
128

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Datum Anstol3
30.07.2023 17:00
13.08.2023 14:00
19.08.2023 15:00
03.10.2023 16:00
02.09.2023 16:00
10.09.2023 16:00
17.09.2023
24.09.2023 16:00
01.10.2023
08.10.2023 14:00
15.10.2023 15:00
22.10.2023 14:00
29.10.2023 14:30
24.03.2024 14:00
30.03.2024 16:00
07.04.2024 16:00
14.04.2024 14:00
21.04.2024
27.04.2024 18:00
05.05.2024
12.05.2024 14:00
19.05.2024 16:00

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

Spielpaarung

TSV Rapid Vilsheim
TSV ObersiiRbach
DJK-SV Furth

TSV Rapid Vilsheim
ETSV 09 Landshut
TSV Rapid Vilsheim
SPIELFREI

TSV Rapid Vilsheim
SPIELFREI

TSV Rapid Vilsheim
SV Altheim

DJK SV Mirskofen
TSV Rapid Vilsheim
TSV Rapid Vilsheim
SG Weihmichl/Neuhausen
TSV Rapid Vilsheim
SC Bruckberg

TSV Rapid Vilsheim
FC Eintracht Landshut Il
TSV Rapid Vilsheim
SC Landshut-Berg
TSV Rapid Vilsheim

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Mannschaftsspielplan: TSV Rapid Vilsheim
Meisterschaften | Herren | A Klasse | Kreis Niederbayern West
Liganummer: 312598

Saison: 23/24

Stand: Sonntag, 5. Mai 2024
Ergeb.

- DJK SV Mirskofen 3:0
- TSV Rapid Vilsheim 1:0
- TSV Rapid Vilsheim 0:6
- SG Weihmichl/Neuhausen 0:3
- TSV Rapid Vilsheim 2:1
- SC Bruckberg 0:1
- TSV Rapid Vilsheim

- FC Eintracht Landshut Il 1:2
- TSV Rapid Vilsheim

- SC Landshut-Berg 3:1
- TSV Rapid Vilsheim 11
- TSV Rapid Vilsheim 0:1
- TSV ObersiiRbach 4:0
- DJK-SV Furth 6:1
- TSV Rapid Vilsheim 5:2
- ETSV 09 Landshut 0:2
- TSV Rapid Vilsheim 6:0
- SPIELFREI

- TSV Rapid Vilsheim 0:6
- SPIELFREI

- TSV Rapid Vilsheim

- SV Altheim
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